
Vårkonsert fyllde Göta Salonger 

Söderköpings Storband bjöd på ”Klassiska Storbandspärlor” 
 
Det är ett säkert vårtecken när Söderköpings Storband (SSB) håller konsert på 
hemmaplan. Bara ett fåtal platser stod tomma i gemytliga Göta Salonger den 15 mars, 
vilket betyder cirka 270 personer, enligt bandets ordförande Torbjörn Stackling. 
 
Storbandet bjöd på idel kända nummer, som annonseringen utlovade och som högeligen 
gillades av publiken. 
 
Totalt 22 melodier 
Signaturen och Basieklassikern ”April in Paris” sätter alltid fart på en konsert. 
”Stardust”, ”Lady be good”, Harry Arnolds signaturmelodi ”Stand by”, studsiga Tommy 
Dorsey-klassikern ”Opus one” och  
Ellington´s  ”Sophisticated lady” var några av de totalt 22 (med extranummer) pärlorna, som 
publiken fick sig till livs under de dryga två timmarna, inklusive pausen. 
Orkestern har fått två ypperliga tillskott i Mats Huddén och Catrin Wigge. Huddén med 40 år 
som skådespelare vid Östgötateatern, numera frilansande ”skådis”, fungerade som bandets 
presentatör av melodier och musiker. 
Han visade sig även vara en alldeles utmärkt sångare. I bluesmelodin ”Sonny Boy 
Williamsson” kompletterade han med ett känsloladdat munspelsackompanjemang. Bo 
Lindström bjöd på fint basspel i det numret. Huddén visade även fina takter i 
Sinatraklassikern ”New York, New York”. 
Härlig duettsång 
Cattrin Wigge är ett härligt tillskott som vokalist och en mycket värdig efterträdare till Åsa 
Standar, som flyttat utomlands. Hon gjorde en utmärkt version av ”Fly me to the moon” och 
hade en härlig duett med Mats Huddén i ”All of me”. 
Fina soloprestationer gjordes av gitarristen Bertil Ingwaldsson och kompkollegan Bo Hansare 
på piano, tenoristerna Palle Ericson och Håkan Furå, altsaxofonisten Humberto Sarrin och 
trumpetaren Håkan Kyndel.   
Extranummer var Neal Hefti´s underbara melodi ”Splanky”, där kapellmästaren och tillika 
trumpetaren Björn Borg, showade friskt med Cattrin Wigge och Mats Huddén. 
En perfekt avslutning på en konsert i publikens smak. 
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